[image: image1.wmf]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс
Муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Администрация Осинниковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     21.06.2021

                                №513-нп
О признании утратившим силу постановления администрации Осинниковского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Осинниковского городского округа от 19.02.2021г. №88-нп «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, оказываемых органами местного самоуправления Осинниковского городского округа, о признании утратившим силу постановления администрации Осинниковского городского округа», ст. 42 Устава муниципального образования – Осинниковского городского округа Кемеровской области – Кузбасс», в связи с исключением из Перечня муниципальных услуг, оказываемых органами местного самоуправления Осинниковского городского округа:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Осинниковского городского округа №491-нп от 12.08.2019г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оказание методической и практической помощи представителям организаций, предприятий по ведению делопроизводства и формированию ведомственного архива», признании утратившим силу постановления администрации Осинниковского городского округа №433-нп от 03.06.2016 г.».

2. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Время и жизнь».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

           4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа - руководителя аппарата Л.А. Скрябину.

И.о. Главы Осинниковского

      городского округа                                                                            В.В. Кауров

С постановлением ознакомлен,

с возложением обязанностей согласен
  _______________     Л.А. Скрябина

Бабичева Е.В.
8(38471)4-31-67